
ZARZĄDZENIE NR 59/2025 
WÓJTA GMINY ANDRESPOL 

z dnia 31 lipca 2025 r. 

w sprawie powierzenia pełnienia obowiązków dyrektora Zakładu Gospodarki Komunalnej 
w Andrespolu z siedzibą w Wiśniowej Górze 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie Gminnym (Dz.U. z 2024 r. 
poz. 1465, 1572, 1907 i 1940) oraz art. 7 pkt 1 i art. 21 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach 
samorządowych (Dz.U. z 2024 r. poz. 1135) Wójt Gminy Andrespol zarządza, co następuje: 

§ 1. Do czasu rozstrzygnięcia konkursu i zatrudnienia osoby na stanowisko dyrektora Zakładu Gospodarki 
Komunalnej w Andrespolu z siedzibą w Wiśniowej Górze, powierzam Panu Andrzejowi Barylskiemu pełnienie 
obowiązków dyrektora Zakładu Gospodarki Komunalnej w Andrespolu z siedzibą w Wiśniowej Górze. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 01 sierpnia 2025 r. 

 

   

Wójt Gminy Andrespol 
 
 

Dariusz Kubus 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 59/2025 WÓJTA GMINY ANDRESPOL z dnia 31 lipca 2025 r.
	§ 1
	§ 2


